#3711 TTOIRYZh
GRTotr—2Fyh: 951 TTO1-Type-E

COEF, #3711 TTO1TRUTIEK - GRYv—ITYRESBEVKRDIEE, BICHONESSSTVET, Famld, BY T REFTIC
HIBVIVOEEEREDKELIFERELCEEBLEIBICEEINL, TT-0195 T 74 LIV/NN=TI3YIv—ITY,
Ty rDEELTHIST7ARTL—HTISHITERIN., cOTY SCRMI BIEITTERRICGESERENIBELELTT,
e, XAV v —I&EH5T71 ~TL—kCL, S5(CTLU—FBERICHDAHEEFEC LRI ST IAMIFCRELLEIH DT
%ig%E§%E$Dﬁmmﬁwﬁﬁéﬁéct@ﬁi@&&%ﬁ\7wﬂ—%w¢€95774#7b—h€ﬁ%b\mG%ﬁéh

WEJ,

I5C, E—HFENEEMNETIOVLEFDICEBID_ET. RUTRHOEEG#HERNKIDICL. RSTRT7ITILEH#FELPT L,
HD. RS ROV O—-)UMREOR EZERBR L LI,

FyrHERNSEAY v—ITY RABRETSZZTT. EDEIWYVIREL—I—(CERIETINZTT !

I —=

— =t AIYN—=T 33 YIFFEFHMEITEHTIN

JG —HOBUCUTOSTEP. 1~7 DHEPICHESECHMERREXNE
BHAATFEL, \

(T72FV, BV —Iv I, ZR—FV, YXT7—L, IY3vIE)

MIERBOBHHFICONTIE@ I ZVPHIEDHRMEECSET I,

m

KERETA—ITY,
THAVEFELLERINSHAH
SEVETY,

AERBEITST7rhEECHEALCRAICLEODTVSRRS. TvIDEHAICEENMNDBIESTIKNDLSEE>TLES

BENRCTVET,
ST NERRICHSEHICUTOFIRZT >TSS,

HER(CEHIRDEEEITOTHEDIINEID—BESHICT BRI
Iy —IDITyIEAET 00 0FULEDY Y RR—/I-TCIDHET,

Y RR=/I\=E NI G ICREZEERE L&D
ENEVKSICREDFEMS

DELTVEFT,

BEHTENS CETEDEIEDET,

#1183 X—/—=D1wDI5T)L—(5-10sec) ¥490
#1184 ZX—NR—=DU1vDT)L—(15-20sec) ¥490




NyFYU—kwy/i— - KNETE
Plastic Battery Limit Stop L=1,5=1

AL RZ = M6X12 (T 7 VYR VRA) 218
Aluminum Post M6X12x2pcs

PYFFTRZ 118
Plastic Antenna Post x1pcs

AL PYR—Y IRV 3aUVIU~ 2@
Aluminum Upper Suspension Mount x 2pcs

TSZAF 1w ORI~ 118
Plastic Post X1pcs

AL RILOANYR YOV~ 218
Aluminum Bulkhead Mount x2pcs

AL E—r2VD0 E=5—-VIOVK - 1{E
Aluminum Heatsink Motor Mount x 1pcs

RF FVYRYOZIN/NR— - 1{&
Plastic RF Gear Box Cover X 1pcs

GRP 7OV kK 7Zwi/i— NNV/i— - 1{@8
Graphite Front Upper Bumper X 1pcs

FR F v RvOZXH/N— 1@
Plastic FR Gear Box Cover X 1pcs

FRP Z0OY K O7 NRV/Ii— 118
FRP Front Bumper X 1pcs

FVYRYOINN— 218
Plastic Gear Box Cover x2pcs

GRP RILOAY R FL—k~
Graphite Bulkhead Plate X 2pcs

GRP ¥3wHHDI— - 21&
Graphite Shock tower x 2pcs

M5X10 ALIRZ |~ -+ 4 &
Aluminum Shock tower Mount x4pcs

M5X8 ALIRZ t~ -+ 2@
Aluminum Shock tower Mount x2pcs

RFARIALYIVE A - 218
Aluminum Shock tower Mount x2pcs

M3 JwZv— 138
M3 washer x13pcs

RFARIALYDOV L B - 218
Aluminum Shock tower Mount x2pcs

ALRZ s M3X7X5 --- 4@
Aluminum Post M3x7x5 4pcs

M3 Fr0OY Fwhk 2@
M3 Nylon Nut X 2pcs
(FRP/XV IR—EIEF)

AL RZ M6X15 - 3{EF/N>/3—F)
Aluminum Post M6X15X3pcs

M3X6 ISVI/R+A T4 1@
M3X6 Flange Pipe X 4pcs

M3 J5VIF vk - 41E
M3 F Nut X 4pcs

D—=UVE5I77IVYOV 118
Cooling Fan Mount X 1pcs

GRPAXA YT v—1{@
GRP Main Chassis X 1pcs

DC 7.2V~8.4V 30X 30X 10mm
=I5 I7Y- 118

DC 7.2V-8.4V 30X30X10mm
Cooling Fan X 1pcs

GRP7w/{i—FwF-1{&
GRP Upper Deck X 1pcs

TH—LNVIi— 118
Foam Bumper X 1pcs

Ny TFYU—=R)V k118
Battery Belt X 1pcs

FTAREX M3X6 ---16{&
Button Screw M3x6x16pcs

FTARAEX M3X8 --31&
Button Screw M3x8x3pcs

FTAREZX M3X10 218
Button Screw M3x10x2pcs

FAREZ M3X12 418
Button Screw M3x10x4pcs

FTAREZ M3X16 ---2f@
Button Screw M3x15x2pcs

FTAREZ M3X20 ---48
Button Screw M3x15x4pcs

A—ILERX M3X6 ---8fF
Ball Screw M3x6x8pcs

MEX M3X4 - 2{@
Flat Screw M3x6x2pcs

MEX M3X6 1448
Flat Screw M3x6x14pcs

mEX M3x8 1018
Flat Screw M3x8x10pcs

meEx M3x12 ---8f#
Flat Screw M3X12X8pcs

meEx M2.6X8 ---11&
Flat Screw M2.6X8X1pcs




Step 1: NV —DFFHIIT

FvhHEE

M3X8FRE X 3
M3 X 8 Button Screw
N ERO&SICHRILTET
ARERD/NVII=ICIERIFEDDORY TN VIS—AD 1 +(#3692)
EEEITDCEMNTEET,

GRP JOYV K7 wv/i—NIV/i— =t FARINEVGEENY/II—200 vy 3 VaEnFHEALRRIK
Graphite Front Upper Bumper =8 = Z RECTHHIITTLIRI,

8g DT ~(BIF)
Weight 8g(Option)

M6X15 AL IRX I~
M6X15 Aluminum Post

FRP J0OY /Y —
FRP Front Bumper

\M3X8 MEX
Flat ScrewM3X8

M3X6 MEX
Flat ScrewM3X6

Step 2: O7FT VT DHHIIT

PIUTFTRI
Plastic Antenna Post
NwFU—Xkw/3—(N)
NYFJ—Z kw/i—(K) Plastic Battery Limit stop"S"
Plastic Battery Limit stop"L"
TSRF v ORI~
Plastic Pc\)st /P

<
RwFy—RILs— = : \
Plastic Battery Holder o

QN

M3X6 MEX

. Flat ScrewM3X6
M3X8 MEX

Flat ScrewM3X8

M3X6 MEX

Flat ScrewM3xe — M2:°%6 IEX

Flat ScrewM2.5X6



Step 3: JOYVRFVHR YO IO

XEv MIBOSMAZEESRLTAI YN —TI I3 VBTN TOWEWEDEME/ S —YNSHERAL
R (CHEIFRAATLIEE U, FF £oRvH I /A—
M5X10 ALZRR I~  FF Plastic, Gear Box Cover FR+HRwoZH/\—

M5 X 10 Aluminum Plastic Front Gear Box Cover
Shock Tower Mount

M3X6 FTAREX

Butt S M3X6
uttom screx AL Pwii—HZRYIIUTHY

Aluminum Upper Suspension Mount

GRP 3wvHO50—

Graphite Shock Tower

M3X12 +REX
Button Screw M3X12

A@mICFEFINTHEODIEA
(Not included)

~N

JOVRDOYSOTAFa—7
#3634)=FEAT BHBE(E.
Button Screw M3 X 20 mElcFNTULS0.6mm
M3X16 FREX @ FIY Y ZR—F — R
Button Screw M3 X 16 R, ’ HBDO0.3mmOMc il

\ AL LTLIEE 0,
2B ALRAR FILY Y RR—H—

—~,=3¢ M5 X 8 Aluminum \_ J
M3 X 6
ISVINRALT Shock Tower Mount

M3X20 FREX

\ M3X6 FAE R
AL RILOANYRVY DY Button ScrewM3X6 GRPY3wOSTI—(FT70OV NlE
Aluminum Bulkhead Mount REE1R Y X H/— FACKSICHHIITET,

Plastic Rear Gear Box Cover

Step 4: YUY FVRw O DT FRICFEFINTUFEA
Xt v HBOBARESEL T (Not included )

AIAVNR—TIaVIIHETNhTLWEWEDE
WIE/R—YDSERUREICHEIRAATLIRET UL,

#3710 L—IvPVv—2 XKES

#3711 RUJ LY v —IERAKOER
#3710E#371MDOS TP ~IVIR—T3 VTV
—YRBE—S—DEBAENESEH RUI v
— S DIBARE— 5 — DB EESCORETH
BEEBBEHBDET,

Fe, BV ORBREMIXBVEAE, F7Ry
DAROEPEBASEMORIBCETE—H—

OEGFHAEGENE FEATESLSICHDET, O -
[ | o= g > " AL E—RYYHE—H—THUR
XERDBETRYHZTT, H Aluminum Heatsink motor mount
w - - 0O
#3711 FUTRYvY—Y mgvv—vEthsREEZORTT., A
[
|:| RUT Y0 —3TH3634 JOVRIYSTAF2 R )
—g&%?mw@ghé%ém\%ﬁf—g—mﬁﬁ N ;§g=
FEE#ELTOEA S, - o4 s
2 LTe N Step 5. ¥R v O DI
f“"‘ »
\X—t:“%“ N

. GRP NILOANYRTL—~
’ Graphite Bulkhead Plate

WL

AN

@R\

®

AN

M3x6 MEX

L — M3x6 Flat Screw

| M3x8 MEX
g/iM3X6 Flat Screw M3X8 Flat Screw

M3X6 MEX

" E—_ M3x8mE=z
M3X8 Flat Screw



Step 6: 77V \—FTVTDEHILT
M3X6 FREZX

M3Xx6 R—JLER f M3X6 Button Screw
M3X6 Ball Screw =

M3 R—JLRP U VH Y ‘
M3 Ball Bearing ‘-»1‘

=N

(

¢

M3X6X12 AL R
Aluminum Post M3X6X12

M3x12 MEX

M3X12 Flat Screw
! \0

. "" M3 Dy p— 5
® M3 Washer \.
&

M3X7x5 AL X D &
Alumin Post M3X7X5 &2

-

Vi

Fw HlIE &
M375YIFw bk
M3 x4 ME 2 M3 F Nut
M3X4 Flat Screw

\ __M3T75YIF ik

M3x7x5 AL K 1o F Nut

Alumin Post M3X7X5

M3X6 R—JLE R
M3X6 Ball Screw

M3X6 IS5VII81 T
M3X6 F Pipe

M3X10 FREX
M3X10 Button Screw

M3X12 MEX

PYISAEADBRDH(FRP>ERESEICITOTIRE L, M3X12 Flat Screw

EAENFICEDLDICHAZIRDM(FTIIZS U,

M3X8 MEX
M3X8 Flat Screw

Step 7: 7 v/ i—F v OEDF(F

M3X6X2 IR—H—
M3X6X2 Spacer



1= EHmOEBRIEICDOVNT
BE 555 - PR - BAF 3 [
—FIVIR—LR—=I NS EEBADERBHRE
S (CHBPEBR DI TICRENS SHBE N UREER L X T (RIENGICIEIBABONDNS L Y — M ETT, ADICREL TS

LYo

BOREIOAT RS MR ICHT BONESHE, MIBNIES ZOBEEBEICLSVNEE T A—IEREREAELDFT, N

iun@fiﬁﬁ(g’)b\f‘r IV, ; g)){iﬁﬁD\BEIEL‘)5L\D\Uéiﬁﬁwﬁﬁﬁﬁb\?it*h BTN — 9)b§zuu5t %Ub.‘:l:'.ﬁ'c"ﬂ%ﬁlj
L._ \

DEE

AF2avii—=Y

#3710P1 NYIR— (1Evh) ¥1,680
#3711P1 XAV —I+NILIOANYRTL—~ ¥4,280
#3710P3 FrrRvOX (1twvhk) ¥780
#3710P4 YIAVOUE 21§ ¥1,180
#3710P5 NILONYRVYDOVR 218 ¥1,180
#3710P6 T—H5—-VIOUL 1@ ¥1,580
#3711P2 PYIN=TU—O 7 VEV&ATTIVE0S5 01 ~ ¥3,580
#3710P8 NYTFI)=—RIVNTFS AT v IV RMT) ¥ 580
FA301072 30X30X10mm &&O—1J V5T 7 (7.2~8.4V) ¥ 350
#3692 RUTDRNYIR—DIT1hk 8gX4M ¥ 280

T 440-0842 ﬁ%utraﬁfﬁst Bnez 79
K A— 9)b ":i' thJ’j/’F— serV|ce1 1@eaglemode| com



	3711in01
	3711in02
	3711in03
	3711in04
	3711in05
	3711in06

